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TIEDOTE PERUSOPETUKSEN HUOLTAJILLE 
 
Hollolan sivistyslautakunnan päätöksen mukaisesti koulukuljetuksia koskevat periaatteet ja ohjeet täsmentyvät 
1.8.2011 alkaen ja niillä voi olla vaikutuksia koulukuljetuksiin! 
 
Koulukuljetusten suunnittelun ja järjestämisen osalta Hollola on mukana seudullisessa kuljetussuunnittelussa. Täl-
löin myös kuljetusperiaatteita ja ohjeita on tarpeen täsmentää, jotta palvelut järjestetään yhdenvertaisesti kaikkien 
kuljetukseen oikeutettujen oppilaiden kesken. Kunnan velvollisuutena on järjestää maksuton koulukuljetus oppilail-
le, joiden koulumatka on pidempi kuin viisi kilometriä. Maksuttomaan koulukuljetukseen oppilaalla on oikeus myös 
viittä kilometriä lyhyemmillekin matkoille, mikäli matka katsotaan oppilaan ikä huomioiden liian vaaralliseksi, vaike-
aksi tai rasittavaksi.   
 
Hollolan kunnassa on perusopetuslain edellyttämän koulukyytioikeuden ja seudullisten periaatteiden lisäksi, mak-
suton kuljetus järjestetty esiopetuksen ja vuosiluokkien 1-2 osalta, mikäli koulumatka on ollut yli 3 kilometriä.  
 
Kuljetusten järjestämisten osalta on ollut eri alueilla ja eri kouluissa vaihtelevia käytänteitä, jotka on välttämätöntä 
yhdenmukaistaa. Käytännöt ovat vaihdelleet koulumatkojen turvallisuutta arvioitaessa ja koulukuljetusoikeudetto-
mien oppilaiden kuljetusten järjestämisen osalta.    
 
Koulumatkan liikenneturvallisuuden arviointi on pystyttävä tekemään tasapuolisesti ja yhteismitallisesti eri oppilai-
den kesken. Koulumatkojen liikenneturvallisuuden arviointiin on kehitetty apuvälineeksi Liikenne- ja viestintäminis-
teriön, Tiehallinnon, Kuntaliiton ja kuntien edustajien kanssa Koululiituohjelma, jonka avulla pyritään pääsemään 
eroon subjektiivisesta näkemyksestä koulumatkan liikenneturvallisuudesta. Ohjelman avulla koulureittien liikenne-
turvallisuuden arviointi on objektiivinen ja tasapuolinen kaikille oppilaille. Liikenneturvallisuusarviointeja on käytetty 
perusteena myös ristiriitatilanteissa hallinto-oikeuksien päätöksenteossa. Tästä syystä on perusteltua toteuttaa 
arviointi myös liikenneturvallisuuden osalta johdonmukaisella tavalla. Arviointien perusteella koulukuljetuksiin tulee 
jonkin verran muutoksia, joillain alueilla se lisää kyyditettävien määrää ja joillain alueilla se puolestaan vähentää. 
Koulumatkan vaikeutta ja vaarallisuutta arvioidaan koululiitu-ohjelman ja rasittavuutta asiantuntijalausunnon (lääkä-
rinlausunto) pohjalta. 
 
Toinen keskeinen muutos on, että koulukuljetuksiin osallistuvat jatkossa vain kuljetusoikeuden omaavat oppilaat, 
jotta käytettävissä oleva kuljetusresurssi saadaan kohdennettua paremmin. Samalla pyritään parantamaan lakisää-
teisissä kuljetuksissa olevien oppilaiden koulumatkojen sujuvuutta.   
 
Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa ja selkeyttää kuljetusperiaatteita ja huolehtia siitä, että kaikki oppilaat 
ovat toimintaa järjestettäessä tasapuolisessa asemassa toisiinsa nähden.  
 
Liikenneturvallisuusarvioinnit ja lisätiedot ovat nähtävillä kunnan nettisivuilla (Palvelut -> Sivistystoimiala -> Koulu-
toimi -> Koulukuljetus), joiden perusteella voi arvioida oppilaskuljetusten määräytymisen kunkin koulun osalta. 
Tarkemmat tiedot koulukuljetusten järjestämisestä selviävät elokuun alkupäivinä. 
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